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SINIF | Y.NO
u21 KIZ | 1317
U21 KIZ| 776

U21 KIZ| 2113
U21 KIZ | 3541
U21 KiZ | 8001

Sailw ave results for TYF RUZGAR SORFU SLALOM TURKIY E LIGI SAMIY ONASI at Alagat/iZMIR 31 MAY'IS - 03 HAZIRAN 2025 2025

TYF RUZGAR SORFU SLALOM TURKIYE LiGi SAMIYONASI
Alagati/iZMIR 31 MAYIS - 03 HAZIRAN 2025

AD SOYAD D.TARIHI

iDA UNSAL 13.06.2008
LARA BOLAY 17.05.2007
AHNIIA MIKHEIEVA | 21.09.2007
SELIN AKTAS 19.06.2008
ELA IRMAK OZCAN | 10.01.2008

SPORCU LISTESI

K/E | KTGR  KULUP

K

AN XXX

u21
u21
u21
u21
u21

MUGLA FERDI

MY GA ALAGATI RUZGAR SORFU VE UGUR. SOR.
CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU
CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU
CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU
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